
CAMPEONATO DE ESPAÑA VETRANOS 2021
FLORETE MASCULINO +40

MADRID
26 JUNIO 2021

Fórmula de la competencia

página 1/1

5 tiradores

1 vuelta de poules

5 tiradores
1 poule de 5
Décalage para : clubs
5 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 5 tiradores

Direct tableau
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETRANOS 2021
FLORETE MASCULINO +40

MADRID
26 JUNIO 2021

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: REJAS Pablo 

V/M ind. TD cl.
SALAZAR ALVAREZ ATEN  V  V  V  V 1,000 12 20 1
LARRIBA LLORDEN Y ATEN  1  1  2  V 0,250 -8 9 4
GOMEZ SANCHEZ Edu CEA-V  4  V  3  V 0,500 5 17 3
BLANCA CRIVELL Co CDAX  3  V  V  V 0,750 7 18 2
MARTOS GARCIA Jaco CEB-M  0  2  1  1 0,000 -16 4 5
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETRANOS 2021
FLORETE MASCULINO +40

MADRID
26 JUNIO 2021

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 5 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SALAZAR ALVAR ATEN 1,000 12 20 calificado
2 BLANCA CRIVEL CDAX 0,750 7 18 calificado
3 GOMEZ SANCHEZ CEA-V 0,500 5 17 calificado
4 LARRIBA LLORD ATEN 0,250 -8 9 calificado
5 MARTOS GARCIA CEB-M 0,000 -16 4 calificado
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MADRID
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 5 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SALAZAR ALVAR ATEN 1,000 12 20 calificado
2 BLANCA CRIVEL CDAX 0,750 7 18 calificado
3 GOMEZ SANCHEZ CEA-V 0,500 5 17 calificado
4 LARRIBA LLORD ATEN 0,250 -8 9 calificado
5 MARTOS GARCIA CEB-M 0,000 -16 4 calificado
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1 SALAZAR ALVARE ATENE

Tableau of 8

8 ---------

5 MARTOS GARCIA Ja CEB-M

4 LARRIBA LLORDEN ATENE 10/7

3 GOMEZ SANCHEZ E CEA-V

6 ---------

7 ---------

2 BLANCA CRIVELL CDAX

SALAZAR ALVARE

Semi-finales

LARRIBA LLORDEN
10/3

GOMEZ SANCHEZ E

BLANCA CRIVELL 
10/8

SALAZAR ALVARE

Final

GOMEZ SANCHEZ E

10/3

SALAZAR ALVARE
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MADRID
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Clasificación general final (orden por lugar - 5 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 SALAZAR ALVAREZ Andres Eduardo ATENEO-
2 GOMEZ SANCHEZ Eduardo M CEA-VA
3 BLANCA CRIVELL Conrado CDAXXI-S
3 LARRIBA LLORDEN Yasim ATENEO-
5 MARTOS GARCIA Jacobo CEB-M
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETRANOS 2021
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MADRID
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nac. Poules QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A

GONZALEZ Julio 1 - - 1 - - 2 - -

REJAS Pablo 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS 2021
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MADRID
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Fórmula de la competencia

página 1/1

14 tiradores

1 vuelta de poules

14 tiradores
2 poules de 7
Décalage para : clubs
14 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 14 tiradores

Direct tableau
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS 2021
FLORETE MASCULINO +50

MADRID
26 JUNIO 2021

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: VAZQUEZ Daniel , HERNANDEZ Andrés 

V/M ind. TD cl.
CODON MIRAVALLES ECC-B  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
SEGURA CHECA Enriq CEME-  2  V  1  V  V  V 0,667 6 23 2
EZAMA TOLEDO Edua CELC-  0  3  4  V  4  3 0,167 -8 19 7
CASTRILLO MESEGU CDAX  1  V  V  V  1  3 0,500 -2 20 3
GONZALEZ GONZALE CEB-M  3  2  2  2  V  V 0,333 -4 19 5
SIERRA CASANOVA J CEC-C  0  0  V  V  1  2 0,333 -12 13 6
MERINO BOCOS Juan VCE-V  1  2  V  V  2  V 0,500 -3 20 4

Poule No 2
Arbitro: GONZALEZ Julio 

V/M ind. TD cl.
RUIZ FRECHILLA Alfr CEC-C  1  1  2  2  2  0 0,000 -22 8 7
VILLADONIGA MART 100TO-  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
GONZALEZ ARIAS An VCE-V  V  2  V  V  2  1 0,500 1 20 4
VELA GARRIDO Franci CEC-C  V  1  3  V  2  2 0,333 -7 18 5
RODRIGUEZ CALVO FED-G  V  1  0  3  2  3 0,167 -13 14 6
PASTOR SATORRE An CE-M  V  0  V  V  V  3 0,667 5 23 3
BLANCO BLANCO Mi ATEN  V  3  V  V  V  V 0,833 14 28 2
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS 2021
FLORETE MASCULINO +50

MADRID
26 JUNIO 2021

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 14 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CODON MIRAVAL ECC-B 1,000 23 30 calificado
2 VILLADONIGA M 100TO- 1,000 22 30 calificado
3 BLANCO BLANCO ATEN 0,833 14 28 calificado
4 SEGURA CHECA CEME- 0,667 6 23 calificado
5 PASTOR SATORR CE-M 0,667 5 23 calificado
6 GONZALEZ ARIA VCE-V 0,500 1 20 calificado
7 CASTRILLO MESE CDAX 0,500 -2 20 calificado
8 MERINO BOCOS J VCE-V 0,500 -3 20 calificado
9 GONZALEZ GONZ CEB-M 0,333 -4 19 calificado

10 VELA GARRIDO F CEC-C 0,333 -7 18 calificado
11 SIERRA CASANO CEC-C 0,333 -12 13 calificado
12 EZAMA TOLEDO CELC- 0,167 -8 19 calificado
13 RODRIGUEZ CAL FED-G 0,167 -13 14 calificado
14 RUIZ FRECHILLA CEC-C 0,000 -22 8 calificado
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MADRID
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 14 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CODON MIRAVAL ECC-B 1,000 23 30 calificado
2 VILLADONIGA M 100TO- 1,000 22 30 calificado
3 BLANCO BLANCO ATEN 0,833 14 28 calificado
4 SEGURA CHECA CEME- 0,667 6 23 calificado
5 PASTOR SATORR CE-M 0,667 5 23 calificado
6 GONZALEZ ARIA VCE-V 0,500 1 20 calificado
7 CASTRILLO MESE CDAX 0,500 -2 20 calificado
8 MERINO BOCOS J VCE-V 0,500 -3 20 calificado
9 GONZALEZ GONZ CEB-M 0,333 -4 19 calificado

10 VELA GARRIDO F CEC-C 0,333 -7 18 calificado
11 SIERRA CASANO CEC-C 0,333 -12 13 calificado
12 EZAMA TOLEDO CELC- 0,167 -8 19 calificado
13 RODRIGUEZ CAL FED-G 0,167 -13 14 calificado
14 RUIZ FRECHILLA CEC-C 0,000 -22 8 calificado
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1 CODON MIRAVALL ECC-B

Tableau of 16

16 ---------

9 GONZALEZ GONZA CEB-M

8 MERINO BOCOS Jua VCE-V 10/9

5 PASTOR SATORRE CE-M

12 EZAMA TOLEDO Ed CELC- 10/4

13 RODRIGUEZ CALV FED-G

4 SEGURA CHECA Enr CEME- 10/5

3 BLANCO BLANCO ATENE

14 RUIZ FRECHILLA Al CEC-C 10/5

11 SIERRA CASANOVA CEC-C

6 GONZALEZ ARIAS VCE-V 10/9

7 CASTRILLO MESEG CDAX

10 VELA GARRIDO Fra CEC-C 10/7

15 ---------

2 VILLADONIGA MA 100TO-

CODON MIRAVALL

Tableau of 8

MERINO BOCOS Jua
10/3

PASTOR SATORRE 

SEGURA CHECA Enr
10/7

BLANCO BLANCO 

SIERRA CASANOVA
10/2

CASTRILLO MESEG

VILLADONIGA MA
10/1

CODON MIRAVALL

Semi-finales

SEGURA CHECA Enr

10/9

BLANCO BLANCO 

VILLADONIGA MA

10/3

CODON MIRAVALL

Final

VILLADONIGA MA

10/5

CODON MIRAVALL
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1 CODON MIRAVALL ECC-B

Tableau of 8

8 MERINO BOCOS Jua VCE-V 10/3

5 PASTOR SATORRE CE-M

4 SEGURA CHECA Enr CEME- 10/7

3 BLANCO BLANCO ATENE

6 SIERRA CASANOVA CEC-C 10/2

7 CASTRILLO MESEG CDAX

2 VILLADONIGA MA 100TO- 10/1

CODON MIRAVALL

Semi-finales

SEGURA CHECA Enr
10/9

BLANCO BLANCO 

VILLADONIGA MA
10/3

CODON MIRAVALL

Final

VILLADONIGA MA

10/5

CODON MIRAVALL
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MADRID
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Clasificación general final (orden por lugar - 14 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU
2 VILLADONIGA MARTIN Jesus Manuel 100TO-C
3 BLANCO BLANCO Miguel Angel ATENEO-
3 SEGURA CHECA Enrique CEME-V
5 PASTOR SATORRE Antonio CE-M
6 CASTRILLO MESEGUER Javier CDAXXI-S
7 MERINO BOCOS Juan Ramon VCE-VA
8 SIERRA CASANOVA Jose Alberto CEC-CA
9 GONZALEZ ARIAS Angel Luis VCE-VA

10 GONZALEZ GONZALEZ Jose Maria CEB-M
11 VELA GARRIDO Francisco Javer CEC-CA
12 EZAMA TOLEDO Eduardo CELC-M
13 RODRIGUEZ CALVO Alberto FED-G
14 RUIZ FRECHILLA Alfredo CEC-CA
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS 2021
FLORETE MASCULINO +50

MADRID
26 JUNIO 2021

Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nac. Poules T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

GONZALEZ Julio 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

HERNANDEZ Andr 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

REJAS Pablo 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VAZQUEZ Daniel 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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